CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ; 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO No 100/2018
ENCAMINHE-SE

, '"'as Sessões J 6 I o 6 I ,Ja11f6

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador José Ricardo Kiota

O Vereador signatário, com assento nesta Casa
Legislativa, no uso das atribuições 1egais que lhe conferem o artigo 159 do
Regimento Interno, INOICA, ao Poder E:xecutlvo local, para que junto ao
Departamento competente tome as seguintes providências:

1- Efetuar a pintura das lombadas da Rua Ambrosina
Alves de Godoi.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que obras de pinturas de Faixas de
Pedestres, e sinalização de lombadas estão sendo realizadas na Rua Matilde
Franco de Godoi, aproveito o ensejo para solicitar que as lombadas da Rua
Ambrosina Alves de Godoi, também sejam pintadas e sinalizadas, haja vista que
as mesmas também precisam ser pintadas e sinalizadas, de modo a melhorar a
segurança e as condições de tráfego.

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-QOQ- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884